
 
 

 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  

 Sezione Career Management Service- U.O. Orientamento allo studio 

Oggetto: Approvazione atti – Graduatoria di merito – Bando Tutorato informativo – Studente Senior A.A. 2023/2024 

Decreto Rettorale n. 1608 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 

3235 del 04/10/2021; 

VISTE  le delibere assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione, rispettivamente in data 21/11/2023 e 23/11/2023, relative 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor 

informativi – Studente senior – di cui n. 6 per la Direzione Ricerca, Terza 

Missione e Internazionalizzazione, Sezione Career Management Service, per 

un compenso lordo pro-capite di euro 3.000,00 (accantonamento n. 23/22147 

di euro 420.000 UPB Programm_Triennale21/23_Budget, iscritto in bilancio 

all’art. 102010104) ; 

VISTO il D.R. n. 4597 del 20/12/2023, con cui è stata indetta la selezione per titoli per 

l’attribuzione di n. 6 assegni per lo svolgimento di n 300 ore di attività di 

tutorato informativo - Studente senior, finalizzato all’incremento delle attività 

d’accompagnamento degli studenti nel percorso di accesso, inserimento e 

inclusione nell’ambiente accademico e sociale dell’università, per la Direzione 

Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - Career Management 

Service;  

VISTO il D.R. n. 683 del 23/02/2024 di nomina della Commissione giudicatrice di cui 

all’art. 6 del succitato bando, per la selezione di cui trattasi; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale; 

VISTO l’art. 7 del Bando di selezione che disciplina le modalità di formulazione 

delle graduatorie di merito e della relativa pubblicazione; 

 

DECRETA 

 

    Art. 1 

                                                                 Approvazione atti 

Sono approvati gli atti della selezione per titoli per l’attribuzione di n. 6 assegni per lo svolgimento 

di n 300 ore di attività di tutorato informativo - Studente senior, finalizzato all’incremento delle 

attività d’accompagnamento degli studenti nel percorso di accesso, inserimento e inclusione 

nell’ambiente accademico e sociale dell’università, per la Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione - Career Management Service; indetta con D.R. n. 4597 del 20/12/2023. 

 

 

 

 



 
 

 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  

 Sezione Career Management Service- U.O. Orientamento allo studio 

Oggetto: Approvazione atti – Graduatoria di merito – Bando Tutorato informativo – Studente Senior A.A. 2023/2024 

   Art. 2 

                                                    Approvazione graduatoria di merito 

È approvata la seguente graduatoria di merito, come previsto dall’ art. 7 del Bando di selezione. Sono 

dichiarati vincitori i candidati dal n. 1 al n. 6, evidenziati in grassetto. 

 

        Art. 3 

                                                        Pubblicazione graduatoria 

La suddetta graduatoria è pubblicata sul sito dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

all’indirizzo: https://www.uniba.it/it/studenti/orientamento/tutorato nonché sull'albo pretorio online, 

attraverso idonei accorgimenti (omissis) volti ad assicurare forme corrette e proporzionate di 

conoscibilità delle informazioni. La già menzionata pubblicazione rappresenterà l’unico mezzo di 

pubblicità legale; non è pertanto previsto alcun invio di comunicazione ai candidati. 

 

 

  

Numero di 

matricola 

Punteggio 

conseguito 
Note 

 1 780316 33,5   

2 762768 31   

3 793308 28   

4 765933 26   

5 777319 25 minore età 

6 779684 25 minore età 

7 802843 25   

8 776889 25   

9 777323 25   

10 760662 25   

11 782965 25   

12 765071 25   

13 788875 25   

14 755783 24   

15 760181 20   

16 755700 20   

17 788902 20   

18 740232 20   

19 787166 20   

20 787974 20   

21 721837 20   

22 720125 20   

23 703090 20   

24 785439 20   

https://www.uniba.it/it/studenti/orientamento/tutorato


 
 

 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  

 Sezione Career Management Service- U.O. Orientamento allo studio 

Oggetto: Approvazione atti – Graduatoria di merito – Bando Tutorato informativo – Studente Senior A.A. 2023/2024 

25 757240 20   

26 785349 20   

27 755142 20   

28 734407 20   

29 767720 20   

30 743349 19   

31 757795 15   

32 754398 15   

33 764353 15   

34 733291 15   

35 700502 15   

36 694543 15   

37 798474 15   

38 764200 15   

39 756378 15   

40 776005 15   

41 796490 10   

42 809914 0   

43 798713 0   

44 797455 0   

45 797003 0   

46 593946 N.I.*   

47 783021 N.I.*   

48 790360 N.I.*   

49 723572 N.I.*   

50 608792 N.I.*   

51 734179 N.I.*   

52 684242 N.I.*   

 

*Non idonea/o 

 

Bari, 02/05/2024 

     F.to   IL RETTORE 

    Prof. Stefano Bronzini 


